System elastycznego
rozprowadzania powietrza
FLX-REKU / FLX-REKU-OVAL
Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
w wymiarach i danych technicznych produktów ze względu
na ciągłe ich doskonalenie
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.

Przykład oznaczenia
Kod produktu:	 FLX  -  HDPE  -  75
typ
materiał
średnica
Przewody elastyczne
FLX-HDPE/FLX-HDPE-A
kod D
nom [mm]
d
[mm]
promień
gięcia [m]
waga
[kg/mb]
FLX-HDPE-63 63 51 0,26 0,26
FLX-HDPE-A-63 63 51 0,26 0,26
FLX-HDPE-75 75 63 0,29 0,31
FLX-HDPE-A-75 75 63 0,29 0,31
FLX-HDPE-90 90 75 0,33 0,42
FLX-HDPE-A-90 90 75 0,33 0,42
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
ALNOR® systemy wentylacji

należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu        FLX-PRO  -  75  -  2
typ
średnica
liczba odejść
rodzaj odejścia
     nyplowe
F - mufowe
Wersja puszki FLX-PLO-…. (zapewnia klasę szczelności C bez
dodatkowych uszczelnień)
Krócieć 63 mm z uszczelką EPDM wchodzi do  FLX-HDPE-75
(tylko system 75 )
odejścia nyplowe pod Spiro - od 125 do 250 - również z
uszczelką EPDM
FLX-PRO-63-1 180 180 75 60 80 1 63
FLX-PRO-63-2 180 180 75 60 125 2 63
FLX-PRO-63-3 180 270 75 60 125 3 63
FLX-PRO-75-1 180 200 90 60 80 1 75
FLX-PRO-75-2 180 200 90 60 125 2 75
FLX-PRO-75-3 180 300 90 60 125 3 75
FLX-PRO-90-1 200 240 110 60 100 1 90
FLX-PRO-90-2 200 240 110 60 125 2 90
FLX-PRO-90-3 200 360 110 60 125 3 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

wany na zewnątrz.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu       FLX-PRO-L  -  75  -  2
typ
średnica
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRO-L-63-1 180 180 75 320 80 1 63
FLX-PRO-L-63-2 180 180 75 320 125 2 63
FLX-PRO-L-63-3 180 270 75 320 125 3 63
FLX-PRO-L-75-1 180 200 90 320 80 1 75
FLX-PRO-L-75-2 180 200 90 320 125 2 75
FLX-PRO-L-75-3 180 300 90 320 125 3 75
FLX-PRO-L-90-1 200 240 110 320 100 1 90
FLX-PRO-L-90-2 200 240 110 320 125 2 90
FLX-PRO-L-90-3 200 360 110 320 125 3 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

wykonywany na zewnątrz.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu       FLX-PRO-L  -  75  -  2
typ
średnica
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRO-PL-63-2 160 180 75 320 125 2 63
FLX-PRO-PL-63-3 160 270 75 320 125 3 63
FLX-PRO-PL-75-2 180 200 90 320 125 2 75
FLX-PRO-PL-75-3 180 300 90 320 125 3 75
FLX-PRO-PL-90-2 200 240 110 320 125 2 90
FLX-PRO-PL-90-3 200 360 110 320 125 3 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

wany na zewnątrz.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu       FLX-PRO  -  75  -  2-4-2
typ
średnica
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRO-63-2-4-2 360 180 75 60 160 4 4 63
FLX-PRO-63-3-6-3 540 270 75 60 200 6 6 63
FLX-PRO-75-2-4-2 400 200 90 60 160 4 4 75
FLX-PRO-75-3-6-3 600 300 90 60 200 6 6 75
FLX-PRO-90-2-4-2 480 240 110 60 160 4 4 90
FLX-PRO-90-3-6-3 720 360 110 60 200 6 6 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym.
Przykład oznaczenia
Kod produktu        FLX-PRO  -  75  -  7-7
typ
średnica
liczba odejść
FLX-PRO-63-2-4-2 360 180 75 60 160 4 4 63
FLX-PRO-63-3-6-3 540 270 75 60 200 6 6 63
FLX-PRO-75-2-4-2 400 200 90 60 160 4 4 75
FLX-PRO-75-3-6-3 600 300 90 60 200 6 6 75
FLX-PRO-90-2-4-2 480 240 110 60 160 4 4 90
FLX-PRO-90-3-6-3 720 360 110 60 200 6 6 90
FLX-PRO-63-3-3 270 270 75 60 125 6 63
FLX-PRO-75-3-3 300 300 90 60 125 6 75
FLX-PRO-90-3-3 360 360 110 60 160 6 90
FLX-PRO-63-4-4 360 360 75 60 160 8 63
FLX-PRO-75-4-4 400 400 90 60 160 8 75
FLX-PRO-90-4-4 480 480 110 60 200 8 90
FLX-PRO-63-5-5 450 450 75 60 160 10 63
FLX-PRO-75-5-5 500 500 90 60 200 10 75
FLX-PRO-90-5-5 600 600 110 60 200 10 90
FLX-PRO-63-7-7 630 280 75 60 200 14 63
FLX-PRO-75-7-7 700 300 90 60 200 14 75
FLX-PRO-90-7-7 840 360 110 60 200 14 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

wany na zewnątrz.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu       FLX-PRO  -  75  -  3-5-3-5
typ
średnica
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRO-63-3-5-3-5 450 270 75 60 200 6 10 63
FLX-PRO-63-3-6-3-6 540 270 75 60 200 6 12 63
FLX-PRO-75-3-5-3-5 500 300 90 60 200 6 10 75
FLX-PRO-75-3-6-3-6 600 300 90 60 200 6 12 75
FLX-PRO-90-3-5-3-5 600 360 110 60 200 6 10 90
FLX-PRO-90-3-6-3-6 720 360 110 60 200 6 12 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

wany na zewnątrz.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Uwaga:
Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu        FLX-PRO-P  -  75  -  10
typ
średnica
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRO-P-63-10 450 160 220 60 200 10 63
FLX-PRO-P-63-12 540 160 220 60 200 12 63
FLX-PRO-P-63-14 630 160 220 60 200 14 63
FLX-PRO-P-75-10 500 180 230 60 200 10 75
FLX-PRO-P-75-12 600 180 230 60 200 12 75
FLX-PRO-P-75-14 700 180 230 60 200 14 75
FLX-PRO-P-90-10 600 200 240 60 200 10 90
FLX-PRO-P-90-12 720 200 240 60 200 12 90
FLX-PRO-P-90-14 840 200 240 60 200 14 90
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

lacyjnych przewodów FLX-HDPE/FLX-HDPE-A. Zgrzew liniowy
zapewnia podwyższoną szczelność instalacji wentylacyjnej.
Połączenie z przewodem wentylacyjnym następuje poprzez
wsuniecie go do środka kolana. Tłoczony kształt elementu
wentylacyjnego powoduje mniejsze opory i spadki ciśnień.
Dla zwiększenia szczelności do klasy B zalecane jest owiniecie
połączenia taśmą uszczelniającą TAL, MET, lub DUCT.
Tłoczone kolana wentylacyjne
FLX-BP
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
FLX-BP-90-... - blacha ocynkowana
kod d1
[mm]
L
[mm]
FLX-BP-75 75 100
FLX-BP-90 90 100
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

Kod produktu:	 RPC	 -	 aaa	 -	 bbb
typ
d1
d2
typ d1
nom [mm]
d2
nom [mm]
L
[mm]
waga
[kg]
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
FLX-RPC-...-... - blacha ocynkowana
FLX-RSCL-...-...- blacha ocynkowana
FLX-RPC-100-75 100   75 18 0,20
FLX-RPC-125-75 125   75 28 0,20
FLX-RPC-160-75 160 75 34 0,24
FLX-RSCL-100-90 100 90 47 0,19
FLX-RSCL-125-90 125 90 74 0,24
FLX-RSCL-160-90 160 90 113 0,35
Redukcje FLX-RPC/FLX-RSCL stosowane są do wentylacyjnych
przewodów FLX-HDPE/FLX-HDPE-A. Zgrzew liniowy zapewnia
podwyższoną szczelność instalacji wentylacyjnej. Połączenie
z przewodem wentylacyjnym następuje poprzez wsuniecie

typ
d1
d3
typ d1 - d3
nom [mm]
zakres średnic
d1nom [mm]
r
[mm]
H
[mm]
waga
[kg]
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
FLX-SP-... -... - blacha ocynkowana
FLX-SP-100-75 100-75 100 - 112 10 60 0,1
FLX-SP-125-75 125-75 112 - 125 - 140 10 72 0,1
FLX-SP-160-75 160-75 150 - 160 10 90 0,1
FLX-SP-200-75 200-75 180 - 200 10 110 0,1
FLX-SP-250-75 250-75 224 - 250 - 280
300 - 315
10 135 0,1
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.

L
[mm]
Przepustnica FLX-DAS jest stosowana wszędzie tam, gdzie
szczelne zamknięcie nie jest wymagane. Jej głównym zada-
niem jest regulacja przepływu powietrza. Zakres regulacji
przepustnicy wynosi 90o.
Przepustnice FLX-DAS wykonane są ze stali ocynkowanej.
Na specjalne zamówienie możliwe jest wykonanie skrzynek
rozprężnych ze stali nierdzewnej.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	         FLX-DAS  -  75
typ
średnica
FLX-DAS-75 75 110
FLX-DAS-90 90 110
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

L
[mm]
Przepustnica FLX-DAT jest stosowana wszędzie tam, gdzie
szczelne zamknięcie jest wymagane. Jej głównym zadaniem
jest odcięcie przepływu powietrza. Zakres regulacji przepust-
nicy wynosi 90o.
Przepustnice FLX-DAT wykonane są ze stali ocynkowanej.
Na specjalne zamówienie możliwe jest wykonanie skrzynek
rozprężnych ze stali nierdzewnej.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	         FLX-DAT  -  75
typ
średnica
FLX-DAT-75 75 110
FLX-DAT-90 90 110
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

Wymiary
Złączki mufowe
FLX-MSF...
kod d1
[mm]
L
[mm]
Złączka mufowa FLX-MSF jest stosowana do łączenia prze-
wodów FLX-HDPE oraz FLX-HDPE-A.
Stosując uszczelkę z gumy EPDM o symbolu FLX-USZ lub FLX-
USC uzyska się klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	         FLX-MSF  -  75
typ
średnica
FLX-MSF-63 63 100
FLX-MSF-75 75 100
FLX-MSF-90 90 100
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st

HDPE. Służy do uszczelnienia połączenia przewodu ze skrzynką,
przepustnicą – zapewnia klasę szczelności C wg. PN-EN 12237.
FLX-UST-63/FLX-UST-75/FLX-UST-90 - uszczelka termokurcz-
liwa, służy do połączenia i uszczelnienia połączeń dwóch
przewodów lub
skrzynki rozprężnej i przewodu.
FLX-USZ-63/FLX-USZ-75/FLX-USZ-90
FLX-USP-63/FLX-USP-75/FLX-USP-90
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	         FLX-USZ  -  75
typ
średnica
FLX-USC-63/FLX-USC-75/FLX-USC-90
FLX-UST-63/FLX-UST-75/FLX-UST-90
FLX-USZ-63 65 8
FLX-USP-63 63 6
FLX-USC-63 64 3
FLX-UST-63 63 100
FLX-USZ-75 78 8
FLX-USP-75 75 6
FLX-USC-75 77 3
FLX-UST-75 75 100
FLX-USZ-90 93 8
FLX-USP-90 90 6
FLX-USC-90 92 3
FLX-UST-90 90 100
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
System
 elastyczn

d2
[mm]
L
[mm]
zastosowanie
Zaślepka CS-PVC jest stosowana do zaślepiania końców prze-
wodów FLX-HDPE oraz FLX-HDPE-A.
Zaślepki CS-PVC wykonane są z tworzywa PVC.
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	          CS-PVC  -  75
typ
średnica
FLX-CS-PVC-63 51 49 20
do środka przewodów:
FLX-HDPE-63, FLX-HDPE-A-63
FLX-CF-PVC-63 66 63 20
do środka króćców puszek:
FLX-...-63
FLX-CS-PVC-75 63 59 20
do środka przewodów:

materiał
wymiar
Owalny przewód wentylacyjny z utwardzonego polietylenu
do domków jednorodzinnych
FLX-HDPE
kod a
nom [mm]
b
[mm]
promień
gięcia [m]
waga
[kg/mb]
Tabela spadków ciśnień dla przewodów FLX-HDPE-132-52:
Dane techniczne
FLX-HDPE-132-52 132 52
długość kanału 2,0 [m/s] 2,5 [m/s] 3,0 [m/s]
L [m] 30 [m3/h] 30 [m3/h] 30 [m3/h]
2 2,4 3,6 5,0
4 4,8 7,2 10,0

Kod produktu           FLX-PRV  -  2  -  2  -  2  -  2  -  160  -  F
typ
liczba odejść na 1 boku
liczba odejść na 2 boku
liczba odejść na 3 boku
liczba odejść na 4 boku
średnica odejścia
rodzaj odejścia
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRV-2-2-2-2-160 / FLX-PRV-2-2-2-2-200
FLX-PRV-2-2-2-0-160 / FLX-PRV-2-2-2-0-200
FLX-PRV-2-2-2-0-??? / FLX-PRV-2-2-2-0
FLX-PRV-0-2-2-0-160 / FLX-PRV-0-2-2-0-200
FLX-PRV-2-0-2-0-160 / FLX-PRV-2-0-2-0-200
FLX-PRV-2-2-2-2-160 300 300 70 40 160 8
FLX-PRV-2-2-2-2-200 300 300 70 40 200 8
FLX-PRV-2-2-2-0-160 300 300 70 40 160 6
FLX-PRV-2-2-2-0-200 300 300 70 40 200 6
FLX-PRV-2-2-2-0 300 300 70 40 - 6
FLX-PRV-2-2-2-0 300 300 70 40 - 6
FLX-PRV-0-2-2-0-160 300 300 70 40 160 4
FLX-PRV-0-2-2-0-200 300 300 70 40 200 4
FLX-PRV-2-0-2-0-160 300 200 70 40 160 4
FLX-PRV-2-0-2-0-200 300 200 70 40 200 4
B Ød1
A C
L
12

Podłączenie d1 standardowo wykonywane jest w wymiarze
nyplowym. Na specjalne zamówienie istnieje możliwość
wykonania średnicy d1 w wymiarze mufowym. W tym celu
należy w oznaczeniu na końcu dopisać "F".
Przykład oznaczenia
Kod produktu       FLX-PRV   -  100  -  1   -  F
typ
średnica odejścia
liczba odejść
     nyplowe
F - mufowe
FLX-PRV-1-...-F
FLX-PRV-2-...-F
Metalowa puszka rozprężna do zaworów nawiewnych i wywiewnych
FLX-PRV-...-1-F / FLX-PRV-...-2-F
FLX-PRV-080-1 200 200 70 320 80 1
FLX-PRV-100-1 200 200 70 320 100 1
FLX-PRV-125-1 200 200 70 320 125 1
FLX-PRV-080-2 300 300 70 320 80 2
FLX-PRV-100-2 300 300 70 320 100 2
FLX-PRV-125-2 300 300 70 320 125 2
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Sy
st